

# **Notat fra årsmøte i Lierskogen og Tranby menighet 13. mars 2016.**

## **Årsmøtet.**

Det var 30 personer tilstede. Møtet ble avholdt i kjellerstua, Tranby menighetshus.

Leder for Tranby og Lierskogen menighetsråd Elisabeth Lie Nordgaren ledet møtet.

Ann Helene Arnstad som var leder for Tranby og Lierskogen menighetsråd frem til valget høsten 2015 deltok også på møtet. Nytt menighetsråd tiltrådte 1.11.2015.

Årsmeldingen ble gjennomgått av sokneprest Berit Basmo Kvidaland. Årsmeldingen viser et menighetsarbeid med stor aktivitet, og med mange frivillige medarbeidere som gjør en imponerende innsats.

Regnskapet ble gjennomgått og den økonomiske situasjonen er betryggende, og gir mulighet for økt aktivitet.

## **Aktuelt.**

Etter årsmøtet presenterte Øyvind Mørk den nye hjemmesiden for kirkene i Lier. Hjemmesiden er bygd opp etter standard for Den norske kirke. Det ble understreket at det er viktig at alle som er aktive i menighetsarbeidet, bidrar med stoff som gir en levende nettside.

Det ble informert/gitt innspill om:

- Det bør være en link fra Lier kommunes nettside til kirkenes nettside.

- Det bør legges til rette for at mange søkeord knyttes opp til kirkens nettside.
- Tranbykalenderens informasjon vil etter hvert bli lagt inn i kalenderfunksjonen på nettsiden. Det vil ikke bli publisert flere papirutgaver av Tranbykalenderen.
- Menighetsbladet vil fortsette i papirutgave, men vil også være tilgjengelige fra nettsiden.
- Berit Mørk orienterte om at Ten-sing ikke lenger har kapasitet til å ta ansvar for 17. mai-kafe'en som har vært arrangert gjennom flere år på menighetshuset. Arrangementet er fra kl. 8.00 til kl. 14.00. Berit understreket at det vil være uheldig hvis dette arrangementet blir borte. Kan arrangementet knyttes opp mot misjonsprosjektet? Kan Banglakomiteen ta ansvar for arrangementet? Berit understreket at det er viktig at menigheten kan videreføre dette arrangementet. Astrid Bomann ga innspill om at arrangementet kunne være en motivasjon for familier å følge barnetoget ned til kirken.

Tranby, 18.3.16.

Karin Solberg.

Referent.